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70958

11650258
11650259

04530025080
04530030080

2,0 x 12 x 250 mm
2,5 x 14 x 300 mm

 

11650256
11650257

04530015080
04530020080

1,2 x 8,0 x 150 mm
1,6 x 10 x 200 mm

11650254
11650255

04530010080
04530012580

1,0 x 5,5 x 100 mm
1,2 x 6,5 x 125 mm

Tournevis plat

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

Visuel de référence: Tournevis plat avec manche en plastique bicomposant

Tournevis,  plat  - manche  bicomposant
• tournevis d'atelier pour vis à fente
• lame en acier chrome-vanadium 
• chromé avec pointe noire
• manche en plastique bicomposant: manche hexagonal ergonomique avec bords adoucis et composants doux antidérapants
• antidérapant, avec zone de vissage rapide
• protection anti-torsion
• oeillet pour pouvoir accrocher le tournevis ou insérer un levier
• couleur: vert / noir

Exemple d'utilisation:
- pour serrer et desserrer les vis

Adapté pour:
- bricoleurs
- ouvriers
- concierges
- monteurs
- mécaniciens


