

Tournevis, plat - manche bicomposant • tournevis d'atelier pour vis à fente

- lame en acier chrome-vanadium
- chromé avec pointe noire
- manche en plastique bicomposant: manche hexagonal ergonomique avec bords adoucis et composants doux antidérapants
- antidérapant, avec zone de vissage rapide
- protection anti-torsion
- oeillet pour pouvoir accrocher le tournevis ou insérer un levier
- couleur: vert / noir

Exemple d'utilisation:

- pour serrer et desserrer les vis

Adapté pour:

- bricoleurs
- ouvriers
- concierges
- monteurs
- mécaniciens



Visuel de référence: Tournevis plat avec manche en plastique bicomposant

Produit	Modèle	Numéro de fabricant	Code
Tournevis plat	1,0 x 5,5 x 100 mm 1,2 x 6,5 x 125 mm	04530010080 04530012580	11650254 11650255
	1,2 x 8,0 x 150 mm 1,6 x 10 x 200 mm	04530015080 04530020080	11650256 11650257
	2,0 x 12 x 250 mm 2,5 x 14 x 300 mm	04530025080 04530030080	11650258 11650259